
NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

龙阳路地铁站
9号出口

6:50

徐汇
一线 青松城

东安路8号

6:50

1

2
3
4

黄浦徐汇
一线

打浦路2号
海华花园门口

6:50

斜土路/瑞金南路
公交站

6:55

斜土路茶陵路

6:58

6 长宁
一线

中山公园凯旋路 
上岛咖啡旁

6:50

长宁路/遵义路
公交站

6:55

长宁路/锦屏路 
54路公交站

6:58

5 普陀
一线

长寿路/胶州路
假日酒店门口

7:006:55

长寿路/昌化路
地铁13号线江宁路4号口

浦东
二线

世纪大道站
6号出口

6:55

2019/2020 校车路线 

辛耕路100号
新苑小区门口

7:05

浦东
一线

海珀旭辉
东安路800号

7:00

凯滨路
尚海湾豪庭一期门口

7:05

龙华路
盛大花园门口

7:10

威宁路/新渔路路口
54路公交站

7:15



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车路线 

长宁
二线

7:00

虹梅路/延安西路
延北小区门口

7:30

协和路/泉口路
122路公交站

7

8 长宁
三线

红宝石路/伊犁南路 
158路公交站

7:05

9 闵行
一线

畹町路100弄
万科假日门口

7:05

 闵行
 二线

7:10

金汇南路
明泉旖和园

7:17

金汇路红松路
721公交站

10

嘉松南路
佘山站1号口

7:10

嘉松南路
松江新城站

7:0011 松江线

7:20

青衫路
龙柏四季花园

7:20

福泉路/金浜路
复地御西郊



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车路线 

12 莘松路1288弄
绿洲香岛小区门口

7:05

新南路/春莘路
雅仕轩门口

7:15

13 静安线
新闸路江宁路
136路公交站

6:50

武宁南路/武定西路
94路公交站

7:03

14 静安
长宁线

武宁南路/康定路
94路公交站

7:05

愚园路/江苏路
20路公交站（畅园门口）

7:15

15 青浦线
新府中路/华农路

773路公交站
嘉松中路/业锦路

公交站

7:10

嘉松中路/业煌路
公交站

7:15 7:50

16 闵行
三线

 闵行
松江线

17 长宁
四线

57路虹许路站
仙霞网球中心

7:25

明华路
比华利小区

7:20

常德路/新闸路
138路公交站

6:55

都会路3888弄
星河湾

6:55

春申路/伟业路
公交站

7:03

畹町路100弄
万科假日门口

7:05

虹桥路
顽皮家族门口

7:35



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车路线 

18 静安
普陀线

19 宝山
闵行线

金辉路/运乐路
丰尚门口

7:50

锦秋花园

7:00

20
运城路/广中西路 

959公交站

静安
宝山线

汶水路近沪太路
红星美凯龙

7:05 7:15

大宁瑞仕花园北门
对面(老沪太路)

7:00

21 闵行
四线

7:15

七莘路/顾戴路 
91公交站

7:30

中春路宝北村
803公交站

7:20

七莘路中谊路路口 
艾尔啤酒坊上行

22 仁恒
一线

7:20

水城路仁恒河滨花园
门口

 中兴路止园路
823公交站

6:45

同普路688弄
中海紫御豪庭

7:20



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车路线 

23 仁恒
二线

24 古北线
黄金城道/水城南路

中国银行对面

7:13

25

26
徐盈路

仁恒西郊门口

7:25

徐盈路
圣地维拉门口

7:10

徐泾
一线

27
繁兴路/保乐路

公交站

7:30

西郊庄园
门口

7:42

马德里洋房
门口

7:39闵行
五线

徐泾
二线

7:20

水城路仁恒河滨花园
门口

古北新城
89路公交站

7:03

名都城一期
东门

7:09

前云路
绿波花园门口

7:10

联民路
观庭别墅门口

7:20

联民路
捷克花园门口

7:23

叶联路
金地天御门口

7:25



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn		  info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车路线 

28 大华线

普陀
二线29

30

31
南浦大桥

931路终点站

6:40

中山西路/宜山路 
商学院门口

7:10

芳菊路/芳礼路
公交站

7:10嘉定
南翔线 芳林路/浩翔路

公交站

7:15

芳林路/栖林路
公交站

7:20

宝翔路/陈翔路
公交站

7:25

32 徐汇
二线

华山路
交通大学72路公交站

6:55

沪闵路/柳州路
218公交站

7:15

黄浦徐汇
二线

真华路新村路 
859公交站

7:00

陶行知纪念馆
门口

7:05

武威东路477弄
小区门口

7:10

真光路祥和
公园门口

7:00

长征中学
837车站

7:05

祁连山路
金沙江路13号线3号口

7:20

中山南路/鲁班路 
45路公交站

6:50

南丹路/文定路
公交站

7:05



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn		  info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车路线 

33 黄浦
长宁线

 闵行
六线

水清路/疏影路
公交站

水清路/秀文路
公交站

皇都花园
803公交站

7:10 7:15 7:2534

35

36
紫云路 

虹桥豪苑小区门口

7:05

仙霞路
西郊百联门口

7:15

涞寅路338弄
贝尚湾北门门口

7:05
九亭线

涞坊路
奥林匹克花园门口

7:10

沪亭北路涞坊路 
706公交站

7:15

中大九德里706路
公交站

7:25

37 杨浦线
淞沪路/政立路

公交站

6:45

国秀路/淞沪路
嘉誉湾小区门口

6:55

长宁
五线

新天地马当路
222弄门口

6:50

延安中路/石门一路
公交站

7:00

延安西路番禺路
76路公交站

7:08

新华路
香花桥公交站

7:15

新江湾城
橡树湾小区门口

7:05



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn		  info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车路线 

38  闵行
七线

普陀
三线

顺义路世纪同乐门口

7:1039

40

41

光复西路133弄
泰欣嘉园

7:00
普陀
四线 铜川路

品尊国际公寓小区门口

7:10

42 杨浦
虹口线

长阳路1111号
70路公交站

6:40

瑞虹新城铭庭181弄门口

6:55

徐泾
三线

平吉路莲花路
新时代景庭小区

7:00

万源路古龙路
星巴克对面

7:05

平吉路
新时代富家花园

7:10

诸光路
英庭名墅公交站

7:10

高泾路
西郊别墅小区门口

7:20

沪青平公路
安盛别墅小区门口

7:25

诸光路久事西郊小区
门口公交站

7:35



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

龙阳路地铁站
9号出口

16:15

徐汇
一线 龙华路

盛大花园门口

 16:15

1

2
3
4

黄浦徐汇
一线

斜土路/天钥桥路
路口

 16:15

斜土路茶陵路

 16:25

斜土路/瑞金南路
公交站

 16:28

6 长宁
一线

威宁路/新渔路
54路公交站

16:00

长宁路/锦屏路
54路公交站

16:05

长宁路/遵义路
公交

16:10

5 普陀
一线

长寿路昌化路 地铁
13号线江宁路4号口

16:5016:45

长寿路/胶州路
亚新广场

浦东
二线

世纪大道站
6号出口

16:15 

2019/2020 校车返程路线 

打浦路2号
海华花园门口

 16:30

浦东
一线

东安路800弄
海珀旭辉门口

 16:25

凯滨路
尚海湾豪庭一期门口

 16:30

东安路8号
青松城门口

 16:40

中山公园凯旋路
上岛咖啡旁

16:20

16:43

长寿路/叶家宅路
105路公交站



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车返程路线 

长宁
二线

15:50

协和路泉口路
122路公交站

16:18

虹梅路/延安西路 
延北小区门口

7

8 长宁
三线

红宝石路/伊犁南路 
158路公交站

16:30

9 闵行
一线

畹町路100弄
万科假日门口

16:15

 闵行
 二线

16:20

青衫路
龙柏四季花园

16:23

金汇路红松路
721公交站

10

嘉松南路
松江新城站

16:30

嘉松南路
佘山站1号口

16:1011 松江线

16:35

金汇南路
明泉旖和园

15:58

福泉路/金浜路
复地御西郊



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车返程路线 

12 明华路
比华利小区

16:00

新南路/春莘路
雅仕轩门口

16:05

13 静安线
武宁南路/武定西路

94路公交站

16:20

新闸路江宁路136公
交站

16:40

14 静安
长宁线

愚园路/江苏路公交20路
（畅园门口）

16:30

武宁南路/康定路
94路公交站

16:45

15 青浦线
嘉松中路业锦路

公交站 
新府中路/华农路

773路公交站

15:45

嘉松中路/业煌路
公交站

16:15 16:20

16 闵行
三线

 闵行
松江线

17 长宁
四线

虹桥路
顽皮家族门口

16:00

莘松路1288弄 
绿洲香岛小区门口

16:15

常德路/新闸路
138路公交站

16:30

畹町路100弄
万科假日门口公交车站

16:15

春申路伟业路
公交站

16:17

都会路3888弄
星河湾

16:25

57路虹许路站
仙霞网球中心

16:10



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车返程路线 

18 静安
普陀线

19 宝山
闵行线

锦秋花园

16:45

金辉路/运乐路
丰尚门口

15:45

20
运城路/广中西路 

959公交站

静安
宝山线

大宁瑞仕花园北门
对面(老沪太路)

16:10 16:15

汶水路
红星美凯龙门口

16:05

21 闵行
四线

16:00

中春路宝北村
803公交站

16:20

七莘路/顾戴路 91路
公交站

16:10

七莘路中谊路路口 
艾尔啤酒坊上行

22 仁恒
一线

16:05

水城路仁恒河滨花园
门口

同普路688弄
中海紫御豪庭

16:15

中兴路止园路
823公交站

16:50



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn			   info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车返程路线 

23 仁恒
二线

24 古北线
古北新城

89路公交站

16:30

25

26
徐盈路

圣地维拉

16:30

徐盈路
仁恒西郊

16:20

徐泾
一线

27
西郊庄园

门口

15:55

繁兴路/保乐路
公交站

16:05

马德里西郊庄园
门口

16:00闵行
五线

徐泾
二线

16:05

水城路仁恒河滨花园
门口

黄金城道/水城南路
中国银行对面

16:15

名都城一期
东门

16:20

叶联路
金地天御门口

15:50

联民路
捷克花园门口

15:55

联民路
观庭别墅门口

16:00

前云路
绿波花园门口

16:10



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn		  info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车返程路线 

28 大华线

普陀
二线29

30

31
中山西路/宜山路 

商学院门口

16:20

南浦大桥-931路
公交总站

17:10

宝翔路陈翔路
公交站

16:15嘉定
南翔线 芳菊路芳礼路公

交站

16:20

芳林路号翔路
公交站

16:25

芳林路栖林路
公交站

16:30

32 徐汇
二线

沪闵路/柳州路
218公交站

16:20

交通大学
72路公交站对面

16:45

黄浦徐汇
二线

武威东路477弄 
大华颐和华城

16:05

陶行知纪念馆
门口

16:10

真华路新村路 
859公交站

16:20

祁连山路/金沙江路
13号线3号口

16:10

长征中学837
车站

16:15

真光路
祥和公园门口

16:20

中山南路/鲁班路 
45路公交站

16:50

南丹路/文定路
公交站

16:35



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn		  info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车返程路线 

33 黄浦
长宁线

 闵行
六线

皇都花园
803公交站

水清路秀文路
公交站

水清路疏影路
公交站

16:15 16:25 16:3534

35

36
仙霞路

西郊百联门口

16:00

紫云路
虹桥豪苑小区门口

16:15

中大九德里
706路公交站

15:55
九亭线

沪亭北路涞坊路 
706公交站

16:00

涞坊路奥林匹克
花园

16:05

涞寅路338弄
贝尚湾北门门口

16:10

37 杨浦线
新江湾城路

嘉誉湾小区门口

16:35

国秀路/淞沪路
嘉誉湾小区门口

16:40

长宁
五线

香花桥
48路公交站

16:30

延安西路番禺路
76路公交站

16:35

延安中路石门一路
公交站

16:50

新天地
马当路222弄门口

17:05

淞沪路/政立路
公交站

16:50

凯旋路
清水湾小区门口

16:30



NORD ANGLIA CHINESE INTERNATIONAL SCHOOL 
SHANGHAI 

诺德安达双语学校 上海闵行区

www.nacisminhang.cn		  info@nacis.cn			   +86 021 2403 8800 1399 Jinhui Road, Minhang District, Shanghai
上海市闵行区金辉路1399号

2019/2020 校车返程路线 

38  闵行
七线

普陀
三线

顺义路世纪同乐门口

16:3039

40

41

铜川路
品尊国际公寓小区门口

16:10
普陀
四线 光复西路133弄

泰欣嘉园

16:25

42 杨浦
虹口线

瑞虹新城铭庭181弄门口

16:40

长阳路1111号
70路公交站

17:00

徐泾
三线

平吉路
新时代富家花园对面

16:10

万源路古龙路
星巴克对面

16:20

平吉路莲花路
新时代景庭小区

16:30

诸光路久事西郊小区
门口公交站

15:55

诸光路英庭名墅
公交站

16:05

高泾路西郊别墅小区
门口

16:15

沪青平公路
安盛别墅小区门口

16:25


